UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Resolutorium dubioru[m] circa celebratione[m]
missa[rum] occurrentiu[m]**

Heynlin, Johannes

Colonie, 1501

VD16 H 3452

Arti. v

urn:nbn:de:hbz:466:1-34702

Nonum

sunt ex parte sacramenti. ibi. Per quem. Secundo ex parte p
sonarum in sacramento operantium. ibi. Per ipsum.

T Subdiuidens quartam partem cum expositone intentis et rationibus Arti. vi.

Orationem	exhortatio	Orem⁹
Cœs. s. dñi Loris cam. vbi q̄ sit p	mittit p̄missio excusatō Precep. ponit Cœlestis panis postulati.	ibi. Ibi. Donec nostrum quotidianū r̄t.
Prima p̄ mittit ad sumptōem sacramenti	Pacis p̄cupiscentiā. q̄ a sacerdote p̄plo optatur.	Ibi. Pax dñi. et a p̄plo postulat̄. Ibi. Agnus dei.
preparatio	In missis tamen defunctorum vbi sacrificiū nō tunc p̄x non postulatur.	pro pace presenti. sed pro futura requie offertur.

Quarta
ps. sub /
diuidit in
duas pri
cillas In

Specialis. q̄ fit p̄ p̄mam orationem sacerdotis. ut cum
dt. Dñe ieu christe fili dei viui r̄t. vel aliquā aliā oratō
nem addit. Hā diuersi diuersas vel pro sua deuotōe yl
pro locorum consuetudine addunt orationes.

Scda subiungitur sacramenti sumptio a sacerdote. q̄ post p̄
uata orationem sacramenti sumit. ad quod debet esse dispositus
mō superius capitulo. vi. arti. i. exposito. Etiam ostenditur sacra
menti sumptio ab illis quibus per sacerdotem dispensatur.

T O muniter etiam p̄sueuerunt celebrantes post sacramenti perceſ
ptionem quasdam priuatas orationes dicere pro gratia pactione.

Lorp⁹ dñi nostri ieu xp̄i r̄t.
Ut qdā dicit Quod ore sumpliū r̄t. put eos deuotio yl p̄suetudo
Quasdā alias ordes speales (p̄uocat.

T Quod discretōni vniuersitatis q̄ relinquitur. Veritatem inclī vi
detur ut nihil vocaliter exprimatur. preter ea que in libro missali continē
tur. s̄m q̄ dictum est superius capitulo. vi. arti. ii. in resolutōne scđi dubij
ne p̄ huiusmodi verba p̄misceant discōtinuenſ et interrupant ea q̄ ex insti
tutione vel p̄suetudine ecclesie dicenda et p̄ferenda sunt. Sed ut ibidem
tactū est si q̄s habeat affectū ad aliqua alia dicenda. dicat in corde p̄ cogi
tationē. et deuotam meditatōnem. Sic em et talis p̄mixtio interruptio et
discontinuatio vitabitur. et affectus desiderio suo non frustrabitur.

T Quintam partem subdiuidit intentionesq; ac rationes eorum que in Arti. vi.
ea dicuntur explanat.

T Quinta ps subdiuidit in tres p̄ticulas. In p̄ma fit accepti bñficij
comemoratio p̄ antiphonā post cōmunionē q̄ cum quadā leticia canitur.
In scđa redditur pro percepto beneficio gratiarūactio p̄ orationēm sacer
dotis que cōplenda dicit̄. In tercia concluditur totius mille cōsummatio